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RAHOVEC / ORAHOVAC
Bazuar né nenin 41 t& Ligjit Nr. 08L-197 pér Zyrtarét Publiké, neni 15, pikal dhe 2e
Rregullores (QRK) Nr.07/2025 pér pranimin dhe karrierén n€ shérbimin civil t& Republikés
s& Kosovés, Njésia e Burimeve Njerézore né Komunén e Rahovecit, publikon:

Rezultatet pérfundimtare pér pozitén e punés Zyrtar pér Buxhet dhe Financa

NEé bazé té vlerésimit profesional t€ kryer nga Komisioni i Pranimit pér pozitén Zyrtar pér Buxhet dhe
Financa né Drejtoriné pér Financa dhe Buxhet té Komunés sé Rahovecit, sipas konkursit publik t&
shpallur mé daté 23.03.2026, publikohen rezultatet pérfundimtare t€ procedurés sé rekrutimit.

N.R Kandidati Testi me Vlerésimi pér Totali i pikéve
shkrim intervisté
1 Ardijan Durguti 45 8.4 53.4

Nga rezultatet e arritura éshté konstatuar se kandidati i cili ka vazhduar procedurén deri n€ fazén
pérfundimtare t& vlerésimit nuk ka arritur pragun minimal ligjor prej 70% t& pikéve totale t&
vlerésimit.Duke qgené se kandidati ka grumbulluar gjithsej 53.4 piké nga 100 piké t&€ mundshme, nuk
&shté arritur pragu minimal prej 70 pikésh, i pércaktuar me nenin 15 t& Rregullores (QRK) Nr. 07/2025.
Si rezultat, procedura e rekrutimit pér kété pozité pérfundon pa pérzgjedhjen e ndonjé kandidati fitues.

Kandidatét q& shprehin pakénaqési lidhur me procesin e rekrutimit kané té drejté té paragesin ankesé
prané Késhillit t& Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil t& Kosovés, brenda afatit prej tridhjeté (30)
ditésh nga dita e publikimit té kétyre rezultateve, né pajtim me legjislacionin né fuqi.




